
Název pracovní pozice: Nabídka pracovní pozice -
pracovník/pracovnice v ODBSZ

Anotace:

Nabídka pracovní pozice - pracovník/pracovnice v Odboru dostupného bydlení a sociálního
začleňování Magistrátu města Plzně

Vyhlašovatel: Magistrát města Plzně

Popis:

Nabídka pracovní pozice pracovník/pracovnice v Odboru dostupného bydlení a sociálního
začleňování Magistrátu města Plzně

Pozice č. 1 
Sociální pracovník/pracovnice: Klíčový pracovník/pracovnice Prevence ztráty bydlení

Pozice č. 2 
Pracovník/pracovnice kontaktního místa pro bydlení

Pozice č. 3
Peer konzultant/konzultantka

Třída: 10 (v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb.)

Místo: Plzeň

Rámcová pracovní náplň:

Pozice č. 1 

zajišťuje přímou práci s rodinami a jednotlivci, jež se ocitli v bytové nouzi,
poskytuje odborné sociální poradenství, 
vyhodnocuje individuální potřeby jednotlivců a rodin v bytech zapojených do projektu Podpora
dostupnosti bydlení v Plzni. 

Pozice č. 2 

poskytuje komplexní odborné sociální poradenství osobám, jež se ocitly v bytové nouzi nebo se
v bytové nouzi mohou ocitnout následkem jejich tíživé životní a sociální situace, 
provádí anamnézu členů domácnosti a po vyhodnocení situace naviguje osobu v bytové nouzi
do sítě organizací a úřadů, které mohou pomoci při uplatňování práv klienta. 

Pozice č. 3



při své práci využívá vlastní zkušenosti se situacemi blízkými zkušenostem členů domácnosti,
kterým hrozí ztráta bydlení nebo o bydlení přišli, 
poskytuje základní sociální poradenství a vyhodnocuje individuální potřeby jednotlivců a rodin
v bytech zapojených do projektu Podpora dostupnosti bydlení v Plzni.

Kvalifikační a odborné požadavky:

Pozice č. 1 

VOŠ nebo VŠ sociálního směru, ideálně s kvalifikací dle zákona č. 108/2006 Sb., 
všeobecný přehled o sociálních službách v prostředí města Plzně, orientace v právním a
sociálním systému ČR, znalost dluhové problematiky,
znalost práce na PC (MS Office), 
komunikační a organizační schopnosti, spolehlivost, zodpovědnost. 

Pozice č. 2 

VOŠ nebo VŠ humanitního nebo sociálního směru, ideálně s kvalifikací dle zákona č. 108/2006
Sb., 
všeobecný přehled o sociálních službách v prostředí města Plzně, orientace v právním a
sociálním systému ČR, znalost dluhové problematiky,
znalost práce na PC (MS Office), 
komunikační a organizační schopnosti, spolehlivost, zodpovědnost.

Pozice č. 3

absolvovaný zvláštní kurz pro peer pracovníky (případně probíhající vzdělávání v tomto kurzu s
termínem ukončení do 30. 8. 2023), 
všeobecný přehled o sociálních službách a sociálním bydlení v prostředí města Plzně,
znalost práce na PC (MS Office).

Nabízíme:

zajímavé a perspektivní zaměstnání u stabilního zaměstnavatele, 
motivující osobní příplatek, mimořádné odměny a další zaměstnanecké výhody (příspěvek na
penzijní připojištění, stravenky, flexi passy, 25 dnů dovolené, 5 dnů indispozičního volna a další
benefity),
pružná pracovní doba,
možnost osobního a profesního rozvoje,
propracovaný systém vzdělávání (školení, podpora v dalším studiu).

Nástup: květen - červen 2023

Doklady potřebné pro přihlášení do výběrového řízení:

přihláška (náležitosti přihlášky: název pracovního místa a číslo vybrané pozice, jméno,1.
příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo
občanského průkazu, datum a podpis),



strukturovaný životopis,2.
výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 3.
kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,4.
personální dotazník (je možno vyzvednout přímo na personálním oddělení MMP nebo stáhnout5.
z webových stránek www.plzen.eu (kategorie Úřad, Pracovní místa).

Termín doručení přihlášky: do 28. 4. 2023

Místo kam přihlášku doručit: Plzeň

Kontakty: Bližší informace na telefonu č. 378 034 258.

Platnost od: 13.04.2023

Platnost do: 29.04.2023


